

221 Sundgren
Barack 14

AVSKRIFT.

Utdrag ur
Soldi Lv
1945 års
upplaga. 1374

Personalens åligganden.
Mekanikörpersonal.

Mekaniker (pjäs-, instrument- och strålkastarmekaniker), som lyder direkt under förbandschef eller den chef, denne bestämmer, skall biträda vid den del av materieltjänsten vid förbandet, som avser kontroll, vård och reparation av förbandets tygmateriel, samt vid utbildning i materiellvård.

Han skall utnyttjas för sin huvuduppgift och därför icke ingå i servis eller målspaningsavlösning men kan tagas i anspråk för viss vakttjänst, då denna icke hindrar tjänsten som mekaniker.

Mekaniker åligger

att närvara vid pjästjänst (strålkastartjänst) i största möjliga utsträckning enligt förbandschefens bestämmande,

att genom iakttagelse av materielens funktion vid användning under strid eller övning hålla sig noga underkunnig om dennas funktionsduglighet,

att biträda vid kontroll och justering av materielen, varvid vid pjäser befintliga plomberingar vid behov må brytas,

att biträda vid övervakandet av materielens vård och därvid med förutseende och omtanke föreslå åtgärder ägnade att göra denna effektivare samt till vederbörande chef omedelbart anmäla, om skada uppstått, eller om materielen användes eller handhaves, så att skada kan uppstå,

att biträda vid planläggning och meddelande av undervisning i materielens konstruktion, verkningssätt, kontroll och vård,

att i den ordning förbandschefen bestämmer och enligt givna föreskrifter utföra reparationer,

att i vederbörliga anteckningsböcker införa föreskrivna anteckningar beträffande vid förbandet eller vid reparationsanstalt utförda reparationer och biträda vid övervakandet av, att anteckningsböckerna i övrigt föras på föreskrivet sätt,

att göra sig väl förtrogen med var verktyg, reservdelar och för materiellvården avsedda förbrukningsmaterialier finnas eller kunna erhållas samt i god tid föreslå erforderlig beställning härav,

att hålla sig underrättad om, vilka verkstadsmöjligheter i fält (civila som militära) som finnas för underlättande av nödiga reparationsarbeten samt

att genom självstudier ständigt förkovra sin kännedom om materielens konstruktion och verkningssätt samt om gällande bestämmelser för vård och reparation av pjäsmaterielen.

Pjäsmekaniker åligger dessutom att svara för handhavande och vård av sådan till pjäserna hörande materiel, som är gemensam för flera pjäser.

Instrumentmekaniker åligger dessutom

att i enlighet med givna bestämmelser göra sådan tillsyn, som endast får utföras av instrumentmekaniker samt

att svara för handhavande och vård av verktygs- och reservdelslådor tillhörande elledningsinstrumenteringen.

Rätt avskrivet intygar

Thure G Cervin
Thure G Cervin

Expuoff.